广西鑫磐工程项目管理有限责任公司 苍梧县河流管理范围划定工作服务采购 (WZZC2020-G3-10047-GXXP) 中标结果公告

- 一、项目编号: WZZC2020-G3-10047-GXXP
- 二、项目名称: 苍梧县河流管理范围划定工作服务采购
- 三、中标(成交)信息

供应商名称:广西钱江水利水电有限公司

供应商地址: 百色市右江区西园路 3 号美景苑 1 栋第 2 层

中标(成交)金额:壹佰贰拾玖万元整(¥1290000.00元)

四、主要标的信息

服务类

名称: 苍梧县河流管理范围划定工作服务采购

服务范围:本次工作范围为苍梧县河流管理范围划定工作服务采购,包括龙江、思乐江、安平河、塘湾河、六堡河等共 18条50平方公里以上河流,需划界岸线总长约850.1km。以及63条50平方公里以下河流,需划界岸线总长约1262.26km。(本次招标不包括界桩及告示牌实地埋设、岸线保护与利用规划).....具体详见附件

服务要求: 处理问题响应时间: 在项目核查阶段采购人发现问题或有调查沟通时, 在接到采购人通知后 2 小时内到达采购人指定现场。

服务时间: ①2020年9月1日前,中标单位提交管理范围划定初步成果数量为50%。②2020年10月1日前,中标单位提交管理范围划定初步成果数量为100%。③2020年11月15日前,中标单位提交管理范围划定最终成果。

服务标准: 规范标准采购标的需执行的国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

五、评审专家名单: 邵锦贤、聂燕妮、姚金、李振林、徐炎彬(业主评委)

六、代理服务收费标准及金额:按国家发展计划委员会计价格 [2002]1980 号《招标代理服务费管理暂行办法》服务类收费标准及 发改价格 [2011]534 号文的规定标准向收取服务费:17320.00 元 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

本项目发布媒体:广西壮族自治区政府采购网、梧州市公共资源交易中心网、梧州市政府采购网、广西苍梧县人民政府门户网。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: <u>苍梧县水利局</u>

联系方式: <u>钟工 18376705795</u>

2. 采购代理机构信息

名 称: __广西鑫磐工程项目管理有限责任公司__

3. 项目联系方式

项目联系人: 小莫

电 话: __0774-2685350__

十、附件

1. 中标服务范围附件

苍梧县水利局

广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

2020年7月27日